
 

 

 

 

PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 045, DE 30/03/2015 

 

 

 

A Diretora-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da 

Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 

definidas no Artigo 65 do Regimento Geral, e atendendo a decisão do CONCEO 

referente ao Processo nº 20269/2015, 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º. CREDENCIAR, atendendo à solicitação do interessado, Professor Vinícius 

Brandalise, matrícula 9588701, nas disciplinas de Fisiologia Humana 1 e Fisiologia 

Humana 2.     

 

 

 

 

 

 

Chapecó, 30 de março de 2015. 

 

 

 

 


